
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA DRAGANESTI 

-PRIMAR- 

D I S P O Z I Ţ I A 

                                                                    NR.97 DIN 20.11.2020 

privind numirea comisiei de recepţie, la terminarea lucrărilor, aferente obiectivului de investiţie  

,,Modernizare drumuri de interes local in comuna Draganesti,, 

 

          Primarul  comunei Draganesti, judeţul Neamţ; 

 Analizând adresa nr. 2928/15.10.2020  prin care SC AQUA PARC SRL solicită convocarea 

comisiei pentru recepţia la terminarea lucrărilor;     

    Având în vedere: 

-H.G.R nr. 925 din 19.07.2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare 

la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanta de urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind 

atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice si a 

contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie 

publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii,  cu 

modificările şi completările ulterioare; 

Ţinând seama de prevederile Legii nr. 10 /1995 privind calitatea în construcţii, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare  

                                                              D I S P U N : 

 

Art.1.- Se constituie comisia de recepţie pentru obiectivul de investiţie: “Modernizarea 

drumuri de interes local in comuna Draganesti”, la terminarea lucrărilor,  formată din :   

-Preşedinte:  Posmosanu Constantin  – viceprimarul comunei Draganesti;  

- Membri:     Iancu Adrian Cristian – urbanism Consiliul Judetean Neamt ; 

                     Neacsu Maria – Inspectia de Stat in Constructii; 

                                 Bibere Vasile- inginer constructor – comuna Brustruri; 

                                 Obreja Clement-Ciprian - inginer constructor- Comuna Raucesti; 

                  

  Art.2.-  Comisia prevăzută la art. 1 are secretar titular pe domnul ing.  Blaga Liviu-Marius– 

diriginte şantier, dar  care nu este membru al acestei comisii. 

 Art.3.- Comisia prevăzută la art. 1 îşi va desfăşura activitatea în in ziua de 24.11.2020.  

   Art.4.- Secretarul comunei va comunica prezenta dispoziţie autorităţilor şi persoanelor 

interesate. 

                        PRIMAR, 

                     ION NECHIFOR                          
                                                                                                                  Avizat pentru legalitate, 

                                                                                                                       S E C R E T A R, 

                                                                                                                     CRISTINA  GAINA  

                                              

                                                                                                                                                           

GC/GC 


